Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

третьего созыва (двадцать  девятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября  2015 года  № 132
 (
О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» по внесению в Архангельское областное Собрание депутатов проекта областного закона «О внесении изменений в приложения № 1 и 1.1 к областному закону «О разграничении объектов муниципальной собственности между муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и муниципальными образованиями «Октябрьское», «
Березницкое
», «
Бестужевское
», «Дмитриевское», «
Илезское
», «
Киземское
», «
Лихачевское
», «
Лойгинское
», «
Малодорское
», «Орловское»,

«
Плосское
», «
Ростовско-Минское
», «
Синицкое
», «
Строевское
», «
Череновское
», «
Шангальское
» Архангельской

области»
)

В целях устранения допущенных технических ошибок, руководствуясь статьей 33 Устава Архангельской области и Законом Архангельской области
от 19.09.2001 г. № 62-8-ОЗ «О порядке разработки, принятия и вступления в силу законов Архангельской области» Совет депутатов муниципального образования «Октябрьской» РЕШАЕТ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Архангельское областное Собрание депутатов проект областного закона «О внесении изменений в приложения № 1 и 1.1 к областному закону «О разграничении объектов муниципальной собственности между муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и муниципальными образованиями «Октябрьское», «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Строевское», «Череновское», «Шангальское» Архангельской области».

2. Предложить представление указанного проекта при рассмотрении его в Архангельском областном Собрании депутатов председателю Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Поповой Татьяне Павловне.

          3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» третьего созыва № 125 от 28 мая 2015 года «О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» по внесению в Архангельское областное Собрание депутатов проекта областного закона «О внесении изменений в приложения № 1.1 и 1.8 к областному закону «О разграничении объектов муниципальной собственности между муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и муниципальными образованиями «Октябрьское», «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Строевское», «Череновское», «Шангальское» Архангельской области» признать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»               		В.Н. Дурягина

Глава
муниципального образования «Октябрьское»                   	Н.Г. Харлашина